black. The inltial S is illuminated

in bkie and red. There is a titlc at

the top of thc page, Cronica RaS
de Diccto, in a hand of the 14th

century.

^ The folloiving letter is inMS. E.

only, and perhaps was writtcn on

the occasion of the presentatiou of

that MS. to bishop Longcliamp.
* rulberti Carnotensis, Opera

Varia (ed. Vilhcrs), epist. ci., fo. 95.

M
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His cominis-
sion :is

Thclessou eam quam prius liiibueias familiaritatem, secl in ulteriorem

fromliOnB-' ii^^iui^it ; nt iutclligi darct ad cxpcdicndas regni uecessitates et

(liianp's populoruni paccm fbrtius procuvaudaui, armatam militiam non
proniotiou. ' ^ ' '

. .

sempcr solam suthccre, scd incrmcm luissc multolicns pernc-

cessariam. Probavit . hoc Alcwinus thesaurarius TuroncnsiH,

iuter consiliarios Karoli magni primus, prscccllcns, prEecipuus

;

cpii statum ccclcsia3 semper cvexit in melius, et animum impe-

ratoris ad salutaria monita studuit informarc.' Gratiam mag-
nam apud Karolum maguum Alcwinus invenit. Et tu fjuam

gratiam apud summum pontificcm, apud rcgcm Anglorum in-

vcncris doccbunt scquentia
;

" Clemens papa Willelmo Elyeusi episcopo salutcm. Juxta

commcndabile dcsiderium ct salubrcm postulationcm karis-

Jiinc5, 11'jo. " simi filii nostri Eicardi regis Angloruni, fratcrnitati tua)
' lcgationis officium in Anglia tota, AValia, tam pcr Cautua-
" riensem ciuam per Eboracenscm archicpiscopatus, et in illis

" liiljcrniEe ])avtibus in quibus nobilis vir Johanucs frater

" ipsius regis jurisdictiouem habet et dominium, auctoritate

" duximus apostolica committendum. Datum Laterani, nouia
" Juuii, auno M^c^xc"." -

Rursus :
" Ricardus rex Auglorum omnibus fidelibus suis sa-

" lutem. Maudamus vobis et priccipimus quod, sicut do uobis
" confiditis, et sicut vos ipsos et omuia vcstra diligitis, sitis

" iutcudeutcs omniuo dilecto ct fideli caucellario uostro Elycusi
" cpiscopo supcr omnibus qua3 spectant ad nos, ct faciatis pro
" ipso sicut pro uobismet ipsis faccretis de omnibus hiis quaj
'

' vobis ex parte uostra dixevit. Teste mc ipso apud Baiouam,
" vi° die Juuii."''

Vides cjuam gratiam iutra tviduum tibi Domiuus Deus cou-

tulerit, iu conspectu summi poutificis, in couspectu regis Au-
glorum. Quisquis igitur civca latus priucipis militare decre-

Habk- to""
"*

^'t^i'it, inermi militia decoratus, ex cjus familiaritate uichil sibi

chaiist'. i'epromittat perpetuum, sed mutationi totum orbem obnoxium
animadvertat, sicut ait philosophus, " Mobile mutatur semper Claudian,